
BATERIAS 24/10/2021

CORRIDA 1
PISTA 1

GRUPO 4 - MASTER (80KG)

SISTEMA DE CRONOMETRAGEM

DATA/HORA: 24/10/2021 17:21:21

MAIS INFORMAÇÕES: WWW.AUTOMOTIVAVEICULOS.COM.BR | (44)3305-9505

INDOOR

ADRIAN ROCHA ROMAGNOLI BASSO

# NOME VLT T.V. D.M.V D.L CAT. T.T. V.M.(Km/h)
 6 ADRIAN ROCHA ROMAGNOLI BASSO  1 00:00:54.764 00:00:00.478 00:00:01.736 00:00:57.894  75,60

 2 00:00:54.286 00:00:00.000 00:00:01.258 00:01:52.180  76,26

 3 00:00:55.075 00:00:00.789 00:00:02.047 00:02:47.255  75,17

 4 00:00:54.749 00:00:00.463 00:00:01.721 00:03:42.004  75,62

 5 00:00:54.836 00:00:00.550 00:00:01.808 00:04:36.840  75,50

 6 00:00:55.396 00:00:01.110 00:00:02.368 00:05:32.236  74,73

MELHOR VOLTA PESSOAL: 00:00:54.286

PENALIZAÇÕES:

LEONARDO  ALENCAR

# NOME VLT T.V. D.M.V D.L CAT. T.T. V.M.(Km/h)
 13 LEONARDO  ALENCAR  1 00:00:54.146 00:00:01.118 00:00:01.118 00:00:56.005  76,46

 2 00:00:53.451 00:00:00.423 00:00:00.423 00:01:49.456  77,45

 3 00:02:47.574 00:01:54.546 00:01:54.546 00:04:37.030  24,71

 4 00:00:54.171 00:00:01.143 00:00:01.143 00:05:31.201  76,42

 5 00:00:53.028 00:00:00.000 00:00:00.000 00:06:24.229  78,07

 6 00:00:53.298 00:00:00.270 00:00:00.270 00:07:17.527  77,68

 7 00:00:53.342 00:00:00.314 00:00:00.314 00:08:10.869  77,61

 8 00:00:53.461 00:00:00.433 00:00:00.433 00:09:04.330  77,44

MELHOR VOLTA PESSOAL: 00:00:53.028

PENALIZAÇÕES:

MARCELO HENRIQUE RODRIGUES

# NOME VLT T.V. D.M.V D.L CAT. T.T. V.M.(Km/h)
 8 MARCELO HENRIQUE RODRIGUES  1 00:00:55.451 00:00:01.631 00:00:02.423 00:01:00.278  74,66

 2 00:00:54.572 00:00:00.752 00:00:01.544 00:01:54.850  75,86

 3 00:00:55.788 00:00:01.968 00:00:02.760 00:02:50.638  74,21

 4 00:00:54.257 00:00:00.437 00:00:01.229 00:03:44.895  76,30

 5 00:00:54.125 00:00:00.305 00:00:01.097 00:04:39.020  76,49

 6 00:00:53.820 00:00:00.000 00:00:00.792 00:05:32.840  76,92

 7 00:00:54.333 00:00:00.513 00:00:01.305 00:06:27.173  76,20

 8 00:00:55.359 00:00:01.539 00:00:02.331 00:07:22.532  74,78

 9 00:00:56.079 00:00:02.259 00:00:03.051 00:08:18.611  73,82

 10 00:00:54.327 00:00:00.507 00:00:01.299 00:09:12.938  76,21

MELHOR VOLTA PESSOAL: 00:00:53.820

PENALIZAÇÕES:

BRUNO CARVALHO BIAZETTO

# NOME VLT T.V. D.M.V D.L CAT. T.T. V.M.(Km/h)
 11 BRUNO CARVALHO BIAZETTO  1 00:00:54.967 00:00:01.836 00:00:01.939 00:00:58.311  75,32

 2 00:00:54.185 00:00:01.054 00:00:01.157 00:01:52.496  76,40

 3 00:00:54.081 00:00:00.950 00:00:01.053 00:02:46.577  76,55

 4 00:00:53.586 00:00:00.455 00:00:00.558 00:03:40.163  77,26

 5 00:00:53.538 00:00:00.407 00:00:00.510 00:04:33.701  77,33

 6 00:00:53.131 00:00:00.000 00:00:00.103 00:05:26.832  77,92

 7 00:00:53.849 00:00:00.718 00:00:00.821 00:06:20.681  76,88

 8 00:00:54.757 00:00:01.626 00:00:01.729 00:07:15.438  75,61

 9 00:00:53.780 00:00:00.649 00:00:00.752 00:08:09.218  76,98

 10 00:00:53.546 00:00:00.415 00:00:00.518 00:09:02.764  77,32

MELHOR VOLTA PESSOAL: 00:00:53.131

PENALIZAÇÕES:

LEGENDA:

# = Nº COMPETIDOR

VLT = Nº DA VOLTA

TV = TEMPO DA VOLTA

DMV = DIFERENÇA PARA MELHOR VOLTA

D.L.CAT = DIFERENÇA PARA O LÍDER DA CATEGORIA

T.T = TEMPO TOTAL V.M.(Km/h) = VELOCIDADE MÉDIA
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BATERIAS 24/10/2021

CORRIDA 1
PISTA 1

GRUPO 4 - MASTER (80KG)

SISTEMA DE CRONOMETRAGEM

DATA/HORA: 24/10/2021 17:21:23

MAIS INFORMAÇÕES: WWW.AUTOMOTIVAVEICULOS.COM.BR | (44)3305-9505

JEFERSON  CAMARGO

# NOME VLT T.V. D.M.V D.L CAT. T.T. V.M.(Km/h)
 4 JEFERSON  CAMARGO  1 00:00:54.899 00:00:01.323 00:00:01.871 00:00:59.935  75,41

 2 00:00:54.269 00:00:00.693 00:00:01.241 00:01:54.204  76,29

 3 00:00:54.966 00:00:01.390 00:00:01.938 00:02:49.170  75,32

 4 00:00:56.833 00:00:03.257 00:00:03.805 00:03:46.003  72,85

 5 00:00:55.816 00:00:02.240 00:00:02.788 00:04:41.819  74,17

 6 00:00:57.165 00:00:03.589 00:00:04.137 00:05:38.984  72,42

 7 00:00:54.152 00:00:00.576 00:00:01.124 00:06:33.136  76,45

 8 00:00:54.332 00:00:00.756 00:00:01.304 00:07:27.468  76,20

 9 00:00:53.576 00:00:00.000 00:00:00.548 00:08:21.044  77,27

 10 00:00:54.398 00:00:00.822 00:00:01.370 00:09:15.442  76,11

MELHOR VOLTA PESSOAL: 00:00:53.576

PENALIZAÇÕES:

FABIANO BURGO

# NOME VLT T.V. D.M.V D.L CAT. T.T. V.M.(Km/h)
 9 FABIANO BURGO  1 00:00:54.232 00:00:00.770 00:00:01.204 00:00:55.608  76,34

 2 00:00:53.682 00:00:00.220 00:00:00.654 00:01:49.290  77,12

 3 00:00:53.688 00:00:00.226 00:00:00.660 00:02:42.978  77,11

 4 00:00:56.551 00:00:03.089 00:00:03.523 00:03:39.529  73,21

 5 00:00:53.562 00:00:00.100 00:00:00.534 00:04:33.091  77,29

 6 00:00:53.579 00:00:00.117 00:00:00.551 00:05:26.670  77,27

 7 00:00:53.820 00:00:00.358 00:00:00.792 00:06:20.490  76,92

 8 00:00:53.587 00:00:00.125 00:00:00.559 00:07:14.077  77,26

 9 00:00:53.573 00:00:00.111 00:00:00.545 00:08:07.650  77,28

 10 00:00:53.462 00:00:00.000 00:00:00.434 00:09:01.112  77,44

 11 00:01:03.238 00:00:09.776 00:00:10.210 00:10:04.350  65,47

MELHOR VOLTA PESSOAL: 00:00:53.462

PENALIZAÇÕES:

JEAN PEDRO STRAPARAVA

# NOME VLT T.V. D.M.V D.L CAT. T.T. V.M.(Km/h)
 12 JEAN PEDRO STRAPARAVA  1 00:00:53.244 00:00:00.154 00:00:00.216 00:00:53.244  77,76

 2 00:00:53.434 00:00:00.344 00:00:00.406 00:01:46.678  77,48

 3 00:00:53.383 00:00:00.293 00:00:00.355 00:02:40.061  77,55

 4 00:00:53.090 00:00:00.000 00:00:00.062 00:03:33.151  77,98

 5 00:00:53.439 00:00:00.349 00:00:00.411 00:04:26.590  77,47

 6 00:00:53.582 00:00:00.492 00:00:00.554 00:05:20.172  77,26

 7 00:00:53.527 00:00:00.437 00:00:00.499 00:06:13.699  77,34

 8 00:00:53.256 00:00:00.166 00:00:00.228 00:07:06.955  77,74

 9 00:00:53.331 00:00:00.241 00:00:00.303 00:08:00.286  77,63

 10 00:00:53.536 00:00:00.446 00:00:00.508 00:08:53.822  77,33

 11 00:01:08.764 00:00:15.674 00:00:15.736 00:10:02.586  60,21

MELHOR VOLTA PESSOAL: 00:00:53.090

PENALIZAÇÕES:

LEGENDA:

# = Nº COMPETIDOR

VLT = Nº DA VOLTA

TV = TEMPO DA VOLTA

DMV = DIFERENÇA PARA MELHOR VOLTA

D.L.CAT = DIFERENÇA PARA O LÍDER DA CATEGORIA

T.T = TEMPO TOTAL V.M.(Km/h) = VELOCIDADE MÉDIA
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